
         

УКРАЇНА 

НИЖНЬОВЕРБІЗЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

                           восьме демократичне скликання 

тридцять восьма позачергова  сесія 

                                     РІШЕННЯ 

  

Від 15.03.2023 року                                                                  с. Нижній Вербіж 

№953-XXXVIII/2023   

  

Про передачу електростанцій 

 

Керуючись Законом України «Про місцеве самоврядування в Україні», 
беручи до уваги акт приймання передачі товарів №85 від 27 січня 2023р. про 
передачу безоплатної гуманітарної допомоги від благодійної організації 
«Благодійний фонд «Карітас Коломия», Нижньовербізька сільська рада  

 

В И Р І Ш И Л А: 
  

1. Передати електростанції в кількості 4 шт. балансовою вартістю 144 253,48 
грн. (перелік згідно додатку 1), з балансу Нижньовербізької сільської ради на 
баланс Комунального некомерційного підприємства «Центр первинної медико-
санітарної допомоги Нижньовербізької сільської ради» (В.Кадоб’янський). 
2. Створити та затвердити склад комісії з передачі-приймання вказаних 
електростанцій, що додається (Додаток 2). 
3. Контроль за виконанням рішення покласти на постійну комісію з питань 
промисловості, сільського господарства, підприємництва, транспорту і зв’язку, 
житлово-комунального господарства та комунальної власності (В.Андрейкін). 
 

 

Сільський голова                                                           Ярослав М’ЯКУЩАК         

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


